2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска
22 ноября 2013 года

       г. Георгиевск

                            № 224-26
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 23 ноября 2012 года № 115-12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Георгиевске»

В соответствии с Законом Ставропольского края «О бюджетном процессе в Ставропольском крае», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании статей 35, 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Внести в  решение Думы города Георгиевска от 23 ноября 2012 года    № 115-12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Георгиевске» изменения, изложив приложение к решению в редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение в соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава города Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​сто​ян​ную ко​миссию по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике Думы города Георгиевска (Сергеев).

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина